



GRAMIN BANK OF ARYAVART

HEAD OFFICE, A – 2/46, GOMTINAGAR, LUCKNOW (U.P.) 226010

PURCHASE OF COMMERCIAL/OFFICE PREMISES AT LUCKNOW CITY, UTTAR PRADESH

Gramin Bank of Aryavart invites offers for purchase of commercial/ office premises admeasuring approximately 1400 sq.mt - 1650 sq.mt. preferably in Gomti Nagar/Gomti Nagar Extension in Lucknow, Uttar Pradesh. For further details, please log on to the Bank's website www.aryavart-rrb.com under Tender section. Last Date for submission of applications/offers in prescribed form is 10.09.2018 (Monday) before 5.00PM. The Bank reserves the right to reject any or all the tenders received without assigning any reason whatsoever.

The General Manager
Gramin Bank of Aryavart
Head Office,
A-2/46, Vijay Khand,
Gomti Nagar, Lucknow -226011



GRAMIN BANK OF ARYAVART

HEAD OFFICE, A – 2/46, GOMTINAGAR, LUCKNOW (U.P.) 226010

लखनऊ शहर, उत्तर प्रदेश में कमर्शियल/ कार्यालय परिसर खरीदने हेतु

ग्रामीण बैंक ऑफ आर्यावर्त, लखनऊ, उत्तर प्रदेश के अधिमानतः गोमती नगर / गोमती नगर एकसटेशन क्षेत्र में लगभग 1400 sq.mt.- 1650sq.mt. के कमर्शियल/ कार्यालय परिसर खरीद के लिए निविदाएं आमंत्रित करता है। अतिरिक्त जानकारी के लिए, कृपया हमारे बैंक की वेबसाइट www.aryavart-rrb.com पर **Tender section** को देखें। निर्धारित प्रारूप में आवेदनों /प्रस्तावों को जमा करने की अंतिम तिथि 10.09.2018 (गुरुवार) साएं 5.00 बजे तक है। प्राप्त किसी भी या समस्त निविदाओं को बिना कोई कारण रद्द करने का अधिकार बैंक के पास सुरक्षित है।

महाप्रबंधक

ग्रामीण बैंक ऑफ आर्यावर्त,

प्रधान कार्यालय

A-2/46, विजय खंड, गोमती नगर लखनऊ -226010

